[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2018

№_587
О внесении изменений в Постановление  Администрации
города Протвино  от 06.06.2017 № 339
«Об утверждении Административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности
 и предназначенных для сдачи в аренду»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Администрации города Протвино от 27.06.2011 №440 «Об организации предоставления муниципальных услуг»,  Уставом городского округа Протвино, письмом Министерства имущественных отношений Московской области вх.№5306/ЭП от 21.08.2018 (13ИСХ-17857 от 21.08.2018),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести изменение в Постановление Администрации города Протвино  от 06.06.2017 № 339 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее Административный регламент), дополнив пункт 28.18. Административного регламента абзацем следующего содержания: «Администрация сообщает Заявителю (представителю Заявителя) об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.».
2. Общему отделу:

2.1. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Протвино сегодня».

2.2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации города в сети Интернет: http:// www.protvino.ru.

2.3. Направить настоящее постановление в отдел по управлению имуществом, в МАУ «МФЦ г.Протвино».

3.  Контроль   за    исполнением    настоящего    постановления    возложить   на    первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
ВРИО руководителя Администрации города                                           А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель руководителя

Администрации

________________ С.Л. Кудряшов

	Начальник юридического отдела

	И.О. начальника  отдела по  управлению

имуществом

__________________ Л.М. Должикова
	Начальник юридического отдела

________________ Е.Б. Разумас